
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XI сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 22 травня 2013 року N 521/9578

Про надання комунальному підприємству "Генеральна дирекція
Київської міської ради з обслуговування іноземних

представництв" земельної ділянки для будівництва, експлуатації
та обслуговування будинків і споруд дипломатичних

представництв, резиденції послів іноземних держав з підземними
паркінгами на бульв. Дружби народів, 13-а у Печерському районі

м. Києва
Відповідно до статей 93, 123, 124 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада вирішила:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству 

"Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування іноземних представництв" для будівництва, 
експлуатації та обслуговування будинків і споруд дипломатичних представництв, резиденції послів 
іноземних держав з підземними паркінгами на бульв. Дружби народів, 13-а у Печерському районі м. Києва 
(справа Д-6790, заява ДЦ N 01030-000085019-014 від 13.05.2013).

2. Надати комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування 
іноземних представництв", за умови виконання пункту 3 цього рішення, в постійне користування земельну 
ділянку площею 1,0820 га (кадастровий номер 80000000:82:118:0007) для будівництва, експлуатації та 
обслуговування будинків і споруд дипломатичних представництв, резиденції послів іноземних держав з 
підземними паркінгами на бульв. Дружби народів, 13-а у Печерському районі м. Києва із земель 
комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування іноземних
представництв":

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу України.
3.2. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 

27.08.2012 N 11048/0/01/19-12, Департаменту містобудування та архітектури від 30.04.2013 N 6695/0/12/09-
13 та Головного управління Держземагентства у м. Києві від 08.05.2013 N 1510.

3.3. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
3.4. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 N 

3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".
3.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних 

мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
4. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою 

припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 

відносин, містобудування та архітектури.

 
Заступник міського голови -

секретар Київради
Г. Герега



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про надання комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування іноземних представництв" земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування будинків і споруд дипломатичних представництв, резиденції послів іноземних держав з підземними паркінгами на бульв. Дружби народів, 13-а у Печерському районі м. Києва

